
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-1
0-

20
22

 

C
V

E
 2

02
21

01
33

25
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  AANUNCI

de  l’Ajuntament  de  Sant  Adrià  de  Besòs,  sobre   nomenament  de  personal  com  a
funcionari de carrera

L’Alcaldia, mitjançant Decret de  4 d’octubre de 2022,  ha resolt:

«Vist l’expedient relatiu al procés selectiu per a la cobertura de deu places d’administratiu/iva, pel
sistema d'oposició lliure, inclòs dins l’Oferta pública d’ocupació 2021, les proves del qual van tenir
lloc durant els mesos de març a maig de 2022.

Atès que, un cop finalitzats  els exercicis inclosos en la fase d’oposició,  i  atesa la proposta del
Tribunal,  mitjançant  Decret  de  la  Regidoria  de  Recursos  Humans  es  va  nomenar  Ingrid  Vaz
Rodríguez i Nerea Díez Milán com a administratives en règim de funcionàries en pràctiques amb
efectes de 20 de juny de 2022.

Atesa la finalització del període de pràctiques i vistos els informes presentats per les responsables
tant de l’Oficina d’Atenció Ciutadana, on està adscrita Ingrid Vaz, com del Centre d’Informació i
Orientació  a la Dona, on està adscrita  Nerea Díez Milán,  en els  quals queda constància de la
superació del període de pràctiques per part de les dues aspirants.

Atès  el  que  disposa  el  Decret  214/1990,  de  30  de  juliol,  pel  qual  s'aprova  el  Reglament  del
personal  al  servei  de  les  entitats  locals,  així  com les  bases  generals  i  específiques  per  a  la
cobertura de les places esmentades, publicades en el BOP de 8 de gener de 2019 (bases generals)
i pel que fa a les específiques, BOP de 29 de novembre de 2021.

En ús de les facultats que em són conferides,

RESOLC:

Primer. Nomenar Ingrid Vaz Rodríguez i Nerea Díez Milán com a  administratives en règim de
funcionàries de carrera.

Segon. Publicar,  d’acord  amb  l’article  82  del  Decret  214/1990,  de  30  de  juliol,  aquests
nomenaments en el Butlletí Oficial de la Província.»

Andrés Pozo Cueto
regidor de Recursos Humans

Sant Adrià de Besòs, 5 d’octubre de 2022

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-11T11:20:18+0000




